
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16.) i članka 183. Statuta 

Srednje škole Glina Školski odbor Srednje škole Glina dana 29. prosinca 2017. godine donio je  

PLAN NABAVE ZA 2018. GODINU 

Rbr 
Broj 

konta 

Financijski 

plan za 2018. 
Predmet nabave  

Način 

nabave 

Planirana 

vrijednost 

nabave  

    499.432,00 Ukupno decentralizirana sredstva     

 I. 321 179.400,00 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA     

 1. 3211   Službena putovanja   25.000,00 

 2. 3212   Naknada za prijevoz   154.400,00 

 3. 3213   Stručno usavršavanje zaposlenika   0,00 

 II. 322 200.500,00 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU      

 4. 3221 50.175,00 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi     

 5. 32211 
  Uredski materijal 

bagatelna 

nabava 14.400,00 

 6. 322113 
  Pedagoška dokumentacija 

bagatelna 

nabava 5.515,00 

 7. 32212 
  Literatura 

bagatelna 

nabava 1.800,00 

 8. 32214 
  Materijal i sredstva za čišćenje 

bagatelna 

nabava 8.100,00 

 9. 32216 
  Materijal za higijenske potrebe i njegu 

bagatelna 

nabava 8.200,00 

 10. 32219 
  Ostali mater.za potrebe redovnog poslovanja 

bagatelna 

nabava 12.160,00 

 11. 3223 140.325,00 Energija     

 12. 32231   Električna energija  ugovor 36.000,00 

 13. 32234 
  Motorni benzin i dizel gorivo 

bagatelna 

nabava 1.000,00 

 14. 32239   Toplovod ugovor 103.325,00 

 15. 3224 
10.000,00 

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 

održavanje 

bagatelna 

nabava 10.000,00 

 III. 323 70.440,00 RASHODI ZA USLUGE      

 16. 3231 10.000,00  Usluge telefona, pošte i prijevoza      

 17. 32311 
  Usluge telefona ,telefax-a 

bagatelna 

nabava 7.600,00 

 18. 32313 
  Poštarina 

bagatelna 

nabava 2.400,00 

 19. 3234 30.840,00 Komunalne usluge     

 20. 32341 
  Opskrba vodom 

bagatelna 

nabava 4.000,00 

 21. 32342 
  Iznošenje i odvoz smeća 

bagatelna 

nabava 7.500,00 

 22. 32343 
  Deratizacija i dezinsekcija 

bagatelna 

nabava 0,00 

 23. 32344 
  Dimnjačarske i ekološke usluge 

bagatelna 

nabava 5.200,00 

 24. 32349 
  Ostale komunalne usluge 

bagatelna 

nabava 14.140,00 

 25. 3236 9.000,00 Zdravstvene i veterinarske usluge      



 26. 32361 
  Obvezni i prevent.zdrav.pregledi zaposlenika 

bagatelna 

nabava 9.000,00 

 27. 3239 20.600,00 Ostale usluge     

 28. 32391 
  Usluge tiskanja, kopiranja,uvezivanja i sl. 

bagatelna 

nabava 1.600,00 

 29. 32399 
  Ostale nespomenute usluge 

bagatelna 

nabava 19.000,00 

 IV. 329 
46.492,00 

OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 

POSLOVANJA 

  

  

 30. 3294 250,00 Članarine     

 31. 32941 
  Tuzemne članarine  

bagatelna 

nabava 250,00 

 32. 3299 46.242,00 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja      

 33. 32991 
  Rashodi protokola (vijenci,cvijeće,svijeće i sl.) 

bagatelna 

nabava 1.000,00 

 34. 32999 
  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

bagatelna 

nabava 45.242,00 

 V. 34 2.600,00 FINANCIJSKI RASHODI      

 35. 3431 
  Bankarske usluge i usluge platnog prometa                

bagatelna 

nabava 2.600,00 

 VI.   
40.000,00 VLASTITI PRIHODI 

  
  

 36. 3213 
  Stručno usavršavanje zaposlenika 

bagatelna 

nabava 10.000,00 

 37. 3299 
  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

bagatelna 

nabava 9.000,00 

 38. 4221 
  Uredska oprema i namještaj 

bagatelna 

nabava 20.000,00 

 39. 4241 
  Knjige 

bagatelna 

nabava 1.000,00 

 VII.   43.000,00 POMOĆI IZ GRADSKIH PRORAČUNA     

 40. 3231 
  Usluge telefona  pošte i prijevoza 

bagatelna 

nabava 13.000,00 

 41. 3299 
  Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

bagatelna 

nabava 10.000,00 

 42. 4221 
  Uredska oprema i namještaj 

bagatelna 

nabava 20.000,00 

Ukupno: 582.432,00       

 

U Planu nabave roba, usluga i radova za 2018. godinu, sve robe, usluge i radovi razvrstani su  i usklađeni 

sa  Financijskim planom za 2018. godinu. 

Sredstva za realizaciju ovog Plana osigurana su iz proračuna Sisačko-moslavačke županije, vlastitih 

prihoda te pomoći iz gradskih proračuna.  

Plan nabave primjenjuje se od 01.01.2018. godine, a objavit će se na internetskoj stranici Srednje škole 

Glina. 

 

Ravnateljica:       Predsjednica Školskog odbora: 

 

        

Marija Margušić- Novosel, prof.    Tatjana Šimundić, prof. 

   

 


